
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

 

 

ärinimi: MTN Holding OÜ

 

registrikood: 16031407

 

 

postiaadress:
Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa,

Välja tn 3/2-26

postisihtnumber: 10616

 

 

 

 

e-posti aadress: villu.tragon@veracitas.eu

 



2

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 3 Laenunõuded 9

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud 10

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad 11

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 12

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad 12

Lisa 8 Müügitulu 12

Lisa 9 Muud äritulud 13

Lisa 10 Seotud osapooled 13

Aruande allkirjad 15



3

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTN Holding OÜ osales 2021. majandusaastal pankrotivara enampakkumisel, mille võitis. Vara omandamine on lõpuleviidud 2022. aastal,

eesmärgiga vara üüri- ja müügikasumi teenimiseks. 2023. majandusaastal on ettevõte realiseerinud kinnisvarainvesteeringud ja müünud ka

osaliselt põhivara. Samuti on ettevõte maksnud tagasi võetud laenu. 

MTN Holding OÜ aruandeaasta ärikasum moodustas 949 tuhat eurot (2022: 170 tuhat eurot) ja puhaskasum on 873 tuhat eurot (2022: kahjum

184 tuhat eurot). Peamised finantssuhtarvud:

 2023 2022

EBITDA 1 140 894 505 409

Omakapitali suhtarv =

omakapital / varad kokku
93% 16%



4

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 640 85 189

Nõuded ja ettemaksed 260 008 4 189

Kokku käibevarad 260 648 89 378

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 0 2 072 490

Materiaalsed põhivarad 1 223 841 1 072 497

Kokku põhivarad 1 223 841 3 144 987

Kokku varad 1 484 489 3 234 365

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 2 675 000

Võlad ja ettemaksed 97 455 44 637

Kokku lühiajalised kohustised 97 455 2 719 637

Kokku kohustised 97 455 2 719 637

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 514 728 699 014

Aruandeaasta kasum (kahjum) 872 306 -184 286

Kokku omakapital 1 387 034 514 728

Kokku kohustised ja omakapital 1 484 489 3 234 365



5

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 197 920 289 201

Muud äritulud 1 066 643 230 316

Mitmesugused tegevuskulud -118 247 -8 947

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -191 624 -335 504

Muud ärikulud -5 422 -5 161

Ärikasum (kahjum) 949 270 169 905

Intressitulud 3 362 427

Intressikulud -80 326 -354 618

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 872 306 -184 286

Aruandeaasta kasum (kahjum) 872 306 -184 286



6

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTN Holding OÜ 2023. majandusaasta väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad rahandusministri määrusega välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse arvelduskontode jääke. Raha kajastatakse bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. 

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid (s.o. notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga. Ehitiste kasulik

eluiga on 15-25 aastat. Maad ei amortiseerita.

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja teistest otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile 

võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.



7

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Juhul, kui vara lõppväärtus

ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 15-25 aastat

Masinad ja seadmed 5-15 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 3-8 aastat

Immateriaalsed põhivarad 5-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt

kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Kapitalirendi tingimustel renditud varad

amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja

tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande



8

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade

tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks

maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 1. jaanuar 2018 hakkas Eestis kehtima seaduse muudatus, mis lubab rakendada dividendidele 14%-list maksumäära. Seda soodustust

saavad äriühingud kasutada viimase kolme aasta keskmise Eestis maksustamisele kuulunud jaotatud kasumiga, st 14%

soodusmaksumäär rakendub maksimaalselt viimase kolme aasta jaotatud kasumi summale ning kõik, mis sellest üle ulatub maksustatakse

määraga 20%. Eraisikutele on maksumäär endiselt 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.



9

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 163 620 163 620

Ostjatelt laekumata

arved
163 620 163 620

Laenunõuded 93 100 93 100

Muud nõuded 3 288 3 288

Intressinõuded 3 288 3 288

Kokku nõuded ja

ettemaksed
260 008 260 008

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Ettemaksed 4 189 4 189

Tulevaste perioodide

kulud
4 189 4 189

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 189 4 189

Lisa 3 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 93 100 93 100 4% EUR 2024



10

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 236 500 2 236 500

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 2 236 500 2 236 500

  

Amortisatsioonikulu -164 010 -164 010

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 236 500 2 236 500

Akumuleeritud kulum -164 010 -164 010

Jääkmaksumus 2 072 490 2 072 490

  

Müügid -2 042 670 -2 042 670

Amortisatsioonikulu -29 820 -29 820

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

 2023 2022

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 30 028 113 368

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -4 189 -3 421

Kinnisvarainvesteeringu müügihind: 2 280 000 eurot.

Kasum kinnisvarainvesteeringu müügist: 194 756 eurot.



11

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 239 144 4 847 1 243 991

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 1 239 144 4 847 1 243 991

  

Amortisatsioonikulu -170 383 -1 111 -171 494

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 239 144 4 847 1 243 991

Akumuleeritud kulum -170 383 -1 111 -171 494

Jääkmaksumus 1 068 761 3 736 1 072 497

  

Ostud ja parendused 849 958 0 849 958

Muud ostud ja parendused 849 958 0 849 958

Amortisatsioonikulu -160 592 -1 212 -161 804

Müügid (jääkmaksumuses) -536 810 0 -536 810

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 467 774 4 847 1 472 621

Akumuleeritud kulum -246 457 -2 323 -248 780

Jääkmaksumus 1 221 317 2 524 1 223 841

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 1 230 700 0

Muud masinad ja seadmed 1 230 700 0

Kokku 1 230 700 0

Kasum materiaalse põhiavara müügist: 866 887 eurot



12

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 95 229 95 229

Maksuvõlad 2 226 2 226

Kokku võlad ja ettemaksed 97 455 97 455

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 9 195 9 195

Muud võlad 35 442 35 442

Intressivõlad 35 442 35 442

Kokku võlad ja ettemaksed 44 637 44 637

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 109 627 411 782

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 277 407 102 946

Kokku tingimuslikud kohustised 1 387 034 514 728

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 197 920 289 201

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 197 920 289 201

Kokku müügitulu 197 920 289 201

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Renditulu 197 920 289 201

Kokku müügitulu 197 920 289 201



13

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum kinnisvarainvesteeringute müügist 194 756 0

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 866 887 0

Kasum nõude realiseerimisest 5 000 230 316

Kokku muud äritulud 1 066 643 230 316

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Cityhaus Project OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

93 266 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 93 266 0

Laenukohustised   

Emaettevõtja 0 2 675 000

Kokku laenukohustised 0 2 675 000

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 200 35 442

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

42 574 0

Kokku võlad ja ettemaksed 43 774 35 442

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 90 000 0 90 000 3 266

Kokku antud laenud 0 90 000 0 90 000 3 266

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 2 300 000 375 000 0 2 675 000 354 618

Kokku laenukohustised 2 300 000 375 000 0 2 675 000 354 618

 



14

MTN Holding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 2 675 000 0 2 675 000 0 80 326

Kokku laenukohustised 2 675 000 0 2 675 000 0 80 326

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Põhivara Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

117 120 2 831 900 289 201 0

Kokku müüdud 117 120 2 831 900 289 201 0

OSTETUD 2023 2022

Teenused Põhivara Teenused Põhivara

Emaettevõtja 7 000 0 0 0

Kokku ostetud 7 000 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

MTN Holding OÜ (registrikood: 16031407) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KASPAR-VILLU AASLAID Juhatuse liige 23.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 514 728

Aruandeaasta kasum (kahjum) 872 306

Kokku 1 387 034

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 514 728

Aruandeaasta kasum (kahjum) 872 306

Kokku 1 387 034



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 167892 84.83% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 30028 15.17% Ei


